MUNiCíPIO DE SOBRAL

Câmara iMunicipat de Sobra!

DECRETO LEGISLA TIVO N° 483/13, DE 09 DE SETEMBRO DE 2013

Outorga o Título de Cidadania Sobralense
ao Sr. Carlos Dayan Feitosa Siebra de
Holanda.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 10 - Fica outorgado o Título de Cidadania Sobralense ao Sr. Carlos
Dayan Feitosa Siebra de Holanda, nascido no Crato - CE., no dia 24 de julho de
1974, sendo filho de Hermógenes Teixeira de Holanda e Maria Goretti Feitosa
Siebra de Holanda, pelos relevantes serviços prestados à população sobralense.

Art. 20 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
promulgação e publicação.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 09 de
Setembro de 2013.

677.7641 - Fone: (88) 3677.7600
www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br